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VUODEN 2021
KOHOKOHDAT

« Vahva vuosi korkeasta kustannusinflaatiosta ja
toimitusketjun haasteista huolimatta

« Hieno suoritus kaikilta liiketoiminnoilta

« Ennatysmaara uusia tuotteita markkinoille
 Markkinaosuus vahvistui kaikilla paamarkkinoilla
 Uudet kunnianhimoiset vastuullisuustavoitteet julki




2021 OLI ERINOMAINEN SUORITUS
KOKO ORGANISAATIOLTA

- Kaikkien aikojen korkein liikevaihto 1714,1 milj. euroa
(1 313,8), vertailukelpoisilla valuutoilla +29,7 %

- Kaikki liiketoimintayksikot ja -alueet kasvoivat

+ Raskaissa Renkaissa ennatyskorkea liikevaihto ja
segmentin liikevoitto

« Markkina-asema vahvistui kaikilla paaalueilla

- Segmentit yhteensa liikevoitto 324,8 milj. euroa (190,2)
« Korkeammat myyntivolyymit

* Hinnankorotukset kustannusinflaation hillitsemiseksi ja
tarkka kustannusten hallinta jatkuivat

VV* Segmentin
Milj. euroa Liikevaihto Muutos liikevoitto
Henkildautonrenkaat 1199,2 37,8 % 298,7
Raskaat Renkaat 254,0 8,9 % 40,3
Vianor 3429 4,2 % 4,0

* Vertailukelpoisilla valuutoilla
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RAHAVIRTA JATKUI VAHVANA

Milj. euroa

Liikevaihto

Segmentit yhteensa liikevoitto
Segmentit yhteensa liikevoitto-%
Segmentit yhteensa tulos/osake, euroa

Segmentit yhteensa ROCE, %

Omavaraisuusaste, %

Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat
Nettovelkaantumisaste, %

Korollinen nettovelka

Bruttoinvestoinnit

2021
17141

324,8
19,0 %
1,84
15,8 %
68,4 %
396,5
-6,1%
-98,7

119,6

2020
1313,8

190,2
14,5 %
1,04
9,3 %
65,3 %
422,4
-1,1%
-17,2

149,9
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ETENIMME KOHTI KASVU- JA
KANNATTAVUUSTAVOITTEITAMME

Tavoite

keskipitkalla aikavalilla Suoritus 2021
MARKKINOITA . _
NOPEAMPI KASVU Liikevaihto 2 mrd. euroa 1714 milj. euroa

Segmentit yhteensa

HYVA TUOTTO JA liikevoittomarginaali ~20 %* 19,0 %

KANNATTAVUUS

18l

Segmentit yhteensa ROCE ~20 %* 15,8 %

*Kayttden valuuttakursseja H1/2021,
olennaisena tekijana Vendjan rupla
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TURVALLISIMMAT JOUSTAVA LUOTETTAVA JOHTAJUUS NOKIAN
RENKAAT JA TEHOKAS KORKEALAATUINEN VASTUULLI- RENKAIDEN

KAIKKIIN TOIMITUSKETJU BRANDI SUUDESSA TIIMI
OLOSUHTEISIIN

[V

Makrotrendit, kuten kasvava uusien automallien maara, SUV- ja crossover-mallien
yleistyminen sekd ilmastonmuutoksen torjunta, lisaavat vastuullisesti tuotettujen ja
innovatiivisten renkaiden kysyntaa



LANSEERASIMME ENNATYSMAARAN UUSIA TUOTTEITA
VUOSINA 2020-2021 - JA TRENDI JATKUU

Esimerkkeja

Nokian Tyres One HT
Nokian Snowproof P
Nokian Seasonproof
Nokian Seasonproof SUV
Nokian Hakka Green 3

Nokian Tyres
Hakkapeliitta C4 Nokian Tyres
Hakkapeliitta CR4 Hakkapeliitta RS

Nokian Ground Kare
Semi-Slick

[
.. A
-

Nokian Tyres One

Nokian Nordman 8 Nokian Nordman SX3

Nokian Nordman 8 SUV

2020

Nokian Nordman S2 ¢ c - ; A
Nokian Nordman SZ2 i - . = <
NIEI N ELCERE D , A i == 2

Nokian Ground King

Nokian Seasonproof C

Nokian Tyres Intuitu A SEEeee : Nokian TR Forest 2 Nokian Tyres
Nokian Hakkapeliitta 10 P Nokian Hakka Truck Outpost AT
Nokian Hakkapeliitta 10 SUV Trailer Nokian Hakka Blue 3
Nokian Hakkapeliitta 10 EV Nokian Hakka Blue 3 SUV
Nokian Hakkapeliitta 10 P
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SAHKOAUTOT ASETTAVAT RENKAILL]
JA TARJOAVAT MEILLE UUSIA M¥

ERIAALLT

Painaville
sahkoautoille

: reampaan '
~ ajamiseen

\/ * ALHAINEN &
VIERINTAVASTUS

{ - Pidentaa
toimintamatkaa
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UULLISUUS ON KIINTEA OSA LIIKETOIMINTAAMME

aavutukset jatkuivat vuonna 2021

S e
E o o o o o
71 % 40 % 100% § 90 % |
VAHEMMAN VAHEMMAN TEHTAIDEN ) SUURIMMISTA
POISSAOLOON TUOTANNOSTA TUOTANTOJATTEESTA LUONNONKUMIN
JOHTANEITA SYNTYVIA ‘ HYODYNNETTIIN PROSESSOIJA-

TAPATURMIA CO,-PAASTOJA SUOMESSA JA KUMPPANEISTA
VENAJALLA, AUDITOITU

(lahtotaso 2015) (lahtotaso 2015) _} USA:SSA 99,5 %




PAINOPISTEALUEET : | . TILAN E,2021

Turvalliset ja
ymparistoystavalliset
renkaat

Kasvattaa kierratettyjen tai uusiutuvien materiaalien

2 . . .
osuutta renkaissa 50 %:iin v. 2030 mennessa 25 % tietyissa renkaissa

= . . 0

Vahentaa renkaiden valmistuksen CO:-paastoja
vahintaan 50 %:lla v. 2030 mennessa (Iahtotaso 2015)

Alentaa tapaturmataajuutta (LTIF) 8,3:sta (2018) LTIF 4.1(3.7)

Turvallisuus 1,5:een v. 2025 mennessa

Auditoida 100 % merkittavista korkean

z N,
vastuullisuusriskin toimittajista v. 2025 mennessa 65 % auditoitu

Ihmisoikeudet

Henkiloston
hyvinvointi

Tasa-arvoisuuspisteet***

Kehittaa ihmisoikeuskaytantoja henkildstokyselyssa: 66

* Kaikki vastuullisuustavoitteet osoitteessa www.nokianrenkaat. fl/yntys/vastuuII|suus/peruspenaatteet/tavmtteemme—Ja saavutuksemme/ ’
** Otanta: Renkaat, jotka ovat vierintdvastukseltaan EU-rengasmerkinnan luokassa A tai B ja jotka on varustettujaapltomerklnnalla
*** Asteikko 0-100. Globaali benchmark 72. Lukuun ei sisally Vianor i ;
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Vastuuvapaus

epavarmuuksia, joiden seurauksena todelliset tulokset voivat poike éi,f_ "f‘ittévésti siita, mita
tallaisissa tulevaisuutta koskevissa lausunnoissa ilmaistaan. Nokian | ghkaat ei ota vastuuta tassa
esitettyjen tulevaisuutta koskevien lausuntojen péivit’g?émises’qé. No iz n Renkaat tai mikaan sen
edustaja tai tyontekija ei anna mitaan vakuutusta tai §uora§{ai konkludenttista takuuta liittyen
tallaisten tietojen tai tassa esityksessa esitettyjen nékemys}: N Bﬁ(e’ellisuuteen, taydellisyyteen tai

tasapuolisuuteen. { % g
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